中国神经科学学会神经发育与再生分会

第三届全国神经发育与再生前沿论坛暨换届会议

(第一轮会议通知)

各位教授/专家:

您好!

中国神经科学学会神经发育与再生分会将于2024年3月22-24日在湖北省

武汉市东湖国际会议中心举行"第三届全国神经发育与再生前沿论坛暨换届会

议"。预计会议规模 50-100 人。诚邀广大从事神经发育与再生的研究人员相聚

武汉,探讨前沿,促进合作,推进我国神经发育与再生领域的蓬勃发展。本次会

议由中国神经科学学会神经发育与再生分会主办,武汉大学医学研究院/教育部

免疫与代谢前沿科学中心承办、湖北省细胞生物学学会协办。

一、组织单位:

会议主办方:中国神经科学学会神经发育与再生分会

会议承办方: 武汉大学医学研究院/教育部免疫与代谢前沿科学中心

会议协办方: 湖北省细胞生物学学会

二、会议时间及地点:

会议时间: 2024年3月22日至24日(周五-周日)(22号报到)

会议地点: 武汉东湖国际会议中心(武汉市黄鹂路82号)

三、会议日程:

3月22日:13:00-18:00报到

3月23日:全天学术会议

3月24日:上午学术会议、下午自由讨论(武汉大学校本部)

详细日程(另行通知)

四、会议注册及缴费:

在线注册网站: meeting.cns.org.cn/Neurodevelopment/

在线注册截止日期: 2024年2月20日

注册费: CNS 会员 1000 元/人, 非会员 1200 元/人。

注:以上费用包括会务费、资料费和餐费。本次会议差旅费、住宿费自理,请按规定回单位报销。

支付方式:

- 线上缴费:支付宝,微信,网银(手机微信打开链接只能用微信和网银支付, 不能使用支付宝,公务卡支付请确认已绑定支付宝或网银)
- 银行转账:转账必须备注: <u>神经发育与再生+参会人姓名</u>,且务必在网站上 注册——点击在线支付——选择银行转账,您将看到银行转账信息,否则无 法更改缴费信息。

注册费发票:转账完成后,请将参会名称、转账凭证、参会姓名、联系电话等发送至 treasurer@cns.org.cn,以便开具会议注册费发票。

● 现场注册:支持支付宝,微信。

五、会议食宿安排

参会人员注册后可按协议价预定东湖国际会议中心(武汉东湖宾馆)(具体 见第二轮通知)。

六、会务组联系方式:

注册联系人: 仇小莹 qiuxiaoying@ion.ac.cn 18817560060

当地会务联系人: 刘颖 y. liu@whu. edu. cn 13339982851

